[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 389/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratificando a solicitação feita na Indicação nº 18/2009 deste vereador, solicita o envio da equipe de limpeza e capina nas ruas Dionísio Machado e Marechal Deodoro, no bairro Santa Lúcia.

JUSTIFICATIVA

As referidas ruas estão cheias de mato, e os moradores estão reclamando dos matos altos, dos animais que saem por conta disso.

Sala das Sessões, 22 de Abril de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]